Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З
13.11.2020                                                                                                      № 163

Об утверждении участников и победителей

муниципального фестиваля «Читаем Есенина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить участников и победителей муниципального фестиваля

«Читаем Есенина».

Директор         К.В. Малахова

2

Приложение № 1

к приказу от 13.11.2020 № 163

Список участников и победителей муниципального фестиваля «Читаем

Есенина»

Номинация «Рисуя Есенина»

№

п/п
ФИ участника ОО

Призовое

место

6-7 класс

1 Горелова Арина МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» 1

2 Щербакова Юлия МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» 1

3 Столбова Арина МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 2

4 Филимонова Дарья МАОУ «Лицей» ВЕКТОРиЯ» 3

5 Юрий Долгополов МБОУ «СОШ № 6»

6 Двоеглазов Дмитрий МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

7 Куимова Анастасия МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

8 Балдина Елизавета МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

9 Шакиров Марк МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

10 Истомина Есения МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

11 Половинкина Татьяна В. Калино МАУ «ЧЦКР»

12 Тихонова Екатерина
МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

с/п «Кыновская СОШ № 65»

13 Безденежных Варвара МБОУ «СОШ № 6»

14 Илья Коваленко МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

15 Мещанова Анастасия МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

16 Аитова Софья МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

17 Бражникова Ксения
МБОУ «СОШ № 6» с/п

«Моховлянская СОШ»

18 Шилоносова Алиса
МБОУ «СОШ № 6» с/п

«Моховлянская СОШ»

19 Балдин Станислав МБОУ «СОШ № 7»

20 Завьялова Юлия МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

21 Хасанова Олеся
МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

с/п «Рассоленковская СОШ»

22 Гладких Маргарита МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

23 Асанова Анжела
МБОУ «СОШ № 7» с/п

«Аитковская СОШ»

24 Теплоухова Татьяна МБОУ «СОШ № 7»

25 Костромин Иван МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

26 Трефилов Тимофей МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

27 Шилоносова Ксения
МБОУ «СОШ № 6» с/п

«Моховлянская СОШ»

8-9 класс

3

1.  Лебедихина Мария МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

2.  Дворецкая Диана МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

3.  Вахонина Анастасия МБОУ «СОШ № 6»

4.  Кулаева Анастасия МБОУ «СОШ № 6»

5.  Ужегов Роман МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

6.  Брезгина Мария
МБОУ «СОШ № 6» с/п

«Моховлянская СОШ»

7.  Шкляева Дарья МБОУ «СОШ № 6»

8.  Черноброва Полина МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

9.  Мосина Вероника МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

10.  Давлетбаева Аделина
МБОУ «СОШ № 7» с/п

«Аитковская СОШ»

11.  Алексеева Татьяна МБОУ «СОШ № 6»

10-11 класс

1.  Кабирова Софья МАОУ «СОШ № 3»

2.  Гончарова Софья
ГБПОУ Соликамский горно-

химический техникум

3.  Яковкина Дарья МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

4.  Ширинкина Мария МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

5.  Зобнина Олеся МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

6.  Кабирова Софья МАОУ «СОШ № 3»

7.  Брезгин Максим
МБОУ «СОШ № 6» с\п

«Моховлянская СОШ»

8.  Утробина Ольга
МБОУ «СОШ № 6» с\п

«Моховлянская СОШ»

Номинация «Есть одна хорошая песня»

№  ФИ участника ОО Место

1. Вокальный ансамбль

(Чайкина Арина,

Ноговицына Александра,

Чернова Вероника, Балдина

Елизавета, Сафронова

Ариадна)

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Победитель

(возрастная категория

5-7 кл.)

2. Урываев Павел МБОУ «СОШ № 7» Победитель

(возрастная категория

8-9 кл.)

3. Леханова Алёна МБОУ «СОШ № 16

с УИОП»

Участник (возрастная

категория 5-7 кл.)

Номинация «Хочу я быть певцом и гражданином...»

№ ФИ участника ОО
Призовое

место

5-7 класс

4

1. Тяпугина Дарья
МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

с/п «Кыновская СОШ № 65»
1

2. Гусейнова Элеонора

МАОУ Фроловская средняя

школа

«Навигатор»

2

3. Соснин Максим
ФГКОУ «Пермское суворовское

военное училище»
2

4. Низамутдинов Руслан  МБОУ «СОШ№ 16 с УИОП» 3

5. Валиев Вадим МБОУ «СОШ № 6» 3

6. Гараева Олеся МБОУ «СОШ № 6»

7. Пермяков Степан  МАОУ «СОШ №3»

8. Бахарев Виктор МАОУ «Лицей «ВекториЯ»

9. Маргулис Ева МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

10. Голышев Константин
МБОУ»СОШ № 16 с УИОП»

с/п «Рассоленковская СОШ».

11. Софья Рожкова
МБОУ»СОШ №16 с УИОП» с/п

«Рассоленковская СОШ».

12. Мягков Иван
МБОУ»СОШ №16 с УИОП» с/п

«Рассоленковская СОШ».

13. Крафт Диана МБОУ «СОШ №2 с УИОП»

14. Наймушина Мария МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

15. Никита Кирокосян  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

16. Курбатова Стефания
МБОУ «Школа для детей с

ОВЗ»

17. Даллакян Эрик 12 лет  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

18. Ганьжин Евгений МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

19. Алена Леханова МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

8-9 класс

1. Николенко Мария  МБОУ «СОШ № 7» 1

2. Чудинова Алена
МБОУ «СОШ № 16 С УИОП»

с/п «Кыновская СОШ № 65»
1

3. Алексей Долгополов,  МБОУ «СОШ № 6» 2

4. Сорокина Анна МБОУ «СОШ № 6» 2

5. Щукина Алёна МБОУ «СОШ № 16 с УИОП 3

6. Субуханова Эвелина МБОУ «СОШ № 16 с УИОП 3

7. Газизова Ирина МБОУ «СОШ № 6»

8. Лыскова Анастасия МБОУ «СОШ № 16 с УИОП

9. Аристова Мария МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

10. Шулятьева Ирина МБОУ «СОШ№16 с УИОП»

11. Байсакина Лэйла
МБОУ «СОШ № 7» с/п

«Аитковская СОШ»

12. Быданова Елизавета МБОУ «СОШ № 6»

13. Саднова Вика МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

14. Давлетбаева Аделина
МБОУ «СОШ № 7» с/п

«Аитковская СОШ»

5

10-11 класс

1. Пашкина Анастасия  МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 1

2. Михалев Владимир

МАОУ «СОШ № З»
1

3. Иван Половинкин
Отдел досуга с. Верхнее Калино

МАУ «ЧЦКР»
2

4. Сюркаева Екатерина
МАОУ Фроловская средняя

школа «Навигатор»
2

5. Мышкина Анастасия МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» 3

6. Печёнкина Влада МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» 3

7. Одинцова Анна МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

8. Штина Софья МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

9. Гончарова Софья
ГБПОУ Соликамский горно-

химичес-кий техникум

Номинация «Эссе»

№

п/п
ФИ участника ОО

Призовое

место

1. Красильникова Анастасия МБОУ «СОШ № 6» 1

2. Алексеева Татьяна МБОУ «СОШ № 6» 2

3. Новоселова Аделина
МБОУ «СОШ № 16», с/п

«Рассоленковская СОШ»
3

4. Окулова Александра МБОУ «СОШ № 2 с УИОП »

	П Р И К А З